
Analyse par pays
MAROC (MA)

Activité de certification

Première formation: Mars 2008

Premier certificat dans TRACES: 06/05/2008

Taux d'implémentation TRACES1: 92 %

Taux de rétroaction de l'UE2: 92 %

1 Ratio IMPORT / DVCE
2 Ratio IMPORT cloné / IMPORT
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DVCE totaux

Santé et sécurité
alimentaire

2 766

2 222

1 237

6 493
830

2014
Autorité Centrale Compétente (ACC): 
Office National de Sécurité Sanitaire  
des Produits Alimentaires 
Rabat

Nombre de lots échangés par catégorieDétails spécifiques au pays

ACTIVITÉ DE  
32 AUTORITÉS COMPÉTENTES 

LOCALES

Algeciras (8 901)

Genova, P (490) 

Total: 15 910 

IMPORT de MA
1 - 1 000
1 001 – 5 000
5 001 – 10 000

Rotterdam (296)

Livorno - Pisa, P (400)
Roma - Fiumicino, A (808)

Top UE PIF 
d'entrée

Rabat


